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SHTIZA METALIKE D=16mm, H=50cm

SHUFER D=10mm, NE TUB Ø25, ZBRITES  I
KONTURIT TE RRUFEPRITESIT NE FASADE

ELEKTRODE TOKEZIMI SHIRIT
 ZINGATO 50x50x5mm, L=150cm

SHIRIT ZINGATO 30x3mm, KONTURI
I RRUFEPRITESIT DHE TOKEZIMIT

PUSETE PLASTIKE 30x30x30cm, NE TROTUAR
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PLANI TARACES
INSTALIMET E SISTEMIT TE MBROJTJES NGA SHKARKIMET ATMOSFERIKE

KONTURI I RRUFEPRITESIT NE TARACE
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SHTIZA METALIKE D=16mm, H=50cm

SHUFER D=10mm, NE TUB Ø25, ZBRITES  I
KONTURIT TE RRUFEPRITESIT NE FASADE

ELEKTRODE TOKEZIMI SHIRIT
 ZINGATO 50x50x5mm, L=150cm

SHIRIT ZINGATO 30x3mm, KONTURI
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